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Vímepség Dókán 
Május 19-én, szombaton tartják a község 
millenniumi napját Dukán. A polgármes
teri hivatal eló'tti emlékparkban déleló'tt 10 
órakor dr. Tömböly Tamás, a Vas Megyei 
Közigazgatási Hivatal vezetője adja át az 
emlékzászlót Németh Marianna polgármes
ternek. A zászlóanya Csirkovics DezsŐhé. 

Képviselői fogadóóra 
Dr. Györkös Péter országgyűlési képviselő', 
valamint Hetényi Endre, a celldömölki 4. 
számú egyéni választókerület önkormány
zati képviselője fogadóórát tart a Celldö
mölki Műszaki Szakközépiskolában május 
18-án, pénteken délután fél 6-tól fél 7-ig. 
Szeretettel várják az érdeklődőket. 

Isméi kráteriiaiigverseiiy 
Újra megrendezik a hagyományos kráter-
hangversenyt. A fúvószenekarok találkozó
ja május 20-án, vasárnap délután 3 órakor 
kezdődik a Ság hegy kráterében (rossz idő' 
esetén a KMK színháztermében). A koncert 
után a Sághegy Fogadónál szabadtéri nosz
talgiabuli lesz, zenél Radányi Károly. 

Orbán Viktor adta át az emlékzászlót 
Egyikünk sem született a világra 

fölöslegesen. Olyan közös jövőt 
kellene építeni, amelyben minden
ki megtalálhatja a saját, személyes 
számításait, mondta Orbán Viktor 
miniszterelnök ünnepi beszédében 
május 12-én, a millenniumi Berzse
nyi-napon Egyházashetyén. A köl
tő szülőházánál tartott ünnepsé
gen emlékeztek Kemenesalja poé
tájára, majd sor került a község 
millenniumi zászlajának átadására. 

(Folytatás a 2. oldalon) 

Ballagás eló'tt a gimnázium végzősei Fotó: Völgyi László 

Ballagtak 
a középiskolások 

A hét végén országosan 83 ez
ren, városunkban a gimnáziumban 
88-an, a Műszaki Szakközépiskolá
ban 32-en vettek búcsút a rendsze
res iskolába járástól. A hétfő reggel 
aztán ismét az alma mater falai kö
zött találta őket, hogy megkezdjék 
az írásbeli érettségi vizsgákat. 

Rendhagyó ballagási felvételünk 
a gimnázium 12.b osztályában ké
szült az utolsó, rendkívüli osztály
főnöki órán, közvetlenül a ballagási 
ceremónia megkezdése előtt. 

Tavaszi 
hangverseny 
és kiállítás 

A Celldömölki Zenebaráti Kör 
és a Kemenesaljái Berzsenyi Asz
taltársaság közös szervezésében 
április 27-én délután 6 órakor 
kezdődött el a zeneiskola nagy
termében a tavaszi hangverseny. 
Zongorán és fagotton Rétfal-
viné Süle Nóra előadását hallgat
hatta meg a nagyérdemű közön
ség, akit fuvolán Fodor Gábor, 
zongorán pedig Halmos Erika 
kísért. 

A hangverseny szünetében Fej
ér Zoltán soproni festőművész 
kiállítását Tüskés Tibor József 
Attila-díjas író nyitotta meg. 

- A mai estén a hang, a szó és 
a szín találkozásának szemtanúi 
lehetünk - fogalmazott az író. 
Mindez jól érzékelteti a három 
művészeti ág összetartozását. A 
közös az bennük - Tüskés Tibor 
szerint - , hogy mindegyik szer
kezetileg megközelíthető. Fejér 

(Folytatás a 2. oldalon) 

Gáyeros sikerek 
Április 27-én rendezték meg a 

Kerékpáros Ifjúsági Kupa terüle
ti versenyét Celldömölkön, amely 
a Gáyer iskola tanulóinak győzel
mét hozta. Eredmények: Fiúk: 1. 
Gersei Attila és Kondics Marcell 
(holtversenyben), 3. Téttry Dávid. 
Lányok: 1. Németh Judit, 2. Ko
vács Evelin, 3. Sólymos Andrea. A 
megyei döntőbe jutott Gersei At
tila, Téttry Dávid, Németh Judit 
és Kovács Evelin. Kondics Mar
cell nem nevezhető a megyei ver
senyre, mert még nem töltötte be 
a 12. évét. A csapatversenyt ugyan
csak a Gáyer iskola nyerte, -vl-

Kártalanítják 
a várost 

A kormány nevében dr. Hende 
Csaba igazságügyi politikai állam
titkár, míg a celldömölki önkor
mányzat részérói Makkos István 
polgármester írta alá azt a meg
állapodást, amelynek értelmében 
az állam 116 millió forintot fizeta 
városnak a gázközmű-privatizáció 
miatti kártalanítás előlegeként. A 
fennmaradó mintegy 400 milliót 
állampapírokban kapja meg az 
önkormányzat. Minderről továb
bi részleteket következő' lapszá
munkban közlünk. 



Orbán Viktor adta át az emlékzászlót 
(Folytatás az 1. oldalról) 

Az ünnepségen Ambrus Lajos 
író köszöntötte az egybegyűlteket, 
köztük Orbán Viktort, Magyaror
szágminiszterelnökét, Nemeskürty 
István millenniumi kormánybiz
tost, dr. Hende Csaba politikai ál
lamtitkárt, Majthényi Lászlót, a 
község polgármesterét. Berzsenyi 
Dánielre emlékezve a költő Ka
zinczy Ferenchez írott versét 
Zolnainé Nábrádi Györgyi szaval
ta el, majd a község és a környező 
települések dalosai szerepeltek 
Sellyei Gábomé és Zolnai Attila 
vezényletével. Három évvel ezelőtt 
még mint a Fidesz Magyar Polgári 
Párt elnöke és miniszterelnök-je
löltje járt Orbán Viktor a Berzse
nyi-napon, emlegette a múltat 
Ambrus Lajos, amikor felkérte a 
kormányfőt a szónoklatra és a 
zászlóátadásra. 

A millennium alkalmából a 
múltba és a jövőbe tekintett Or
bán Viktor. Európában kevés 
olyan nemzet van, amelynek oly 
sokszor kellett elszenvednie 

Versmondó
verseny 

Dukai Takách Juditról elne
vezett versmondóversenyt ren
deztek április végén a Kemenes-
aljai Művelődési Központban. 
A Dukai Takách Judit Játékszín 
Alapítvány két kategóriában hir
dette meg a szavalóversenyt, 
amelyre celldömölki és kör
nyékbeli iskolák tanulói jelent
keztek. 

Eredmények: I . kategória - 1 . 
helyezett: Győri Boglárka (Ber
zsenyi Lénárd Altalános Műve
lődési Központ, Celldömölk), 2. 
helyezett: Bebesi Gergő (Feke
te István Általános Iskola, 
Kenyéri), 3. helyezett: Sebes
tyén Réka (Szent Benedek Ka
tolikus Általános Iskola, Celldö
mölk), különdíjas: Enzsöl Beat
rix (Berzsenyi Lénárd Általá
nos Művelődési Központ, Cell
dömölk). 

I I . kategória: - 1. helyezett: 
Szabó Zsolt (Berzsenyi Dániel 
Gimnázium, Celldömölk), 2. he
lyezett: Varga Tímea (Gáyer 
Gyula Általános Iskola, Celldö
mölk), 3. helyezett: Rozmán 
Gergő (Berzsenyi Dániel Gim
názium, Celldömölk), különdí
jas: Bakonyi Ildikó (Gáyer Gyu
la Általános Iskola, Celldömölk). 

országpusztítást, mint nekünk, 
magyaroknak. A történelem so
rán kialakult legerősebb életérzé
se a magyarságnak a „mégis" szó
val fejezhető ki, hiszen mindig si
került talpra állnia az országnak. 
Magyarországból az lesz, amit mi 
képesek leszünk belőle megalkot
ni. „A leendő magyar jövőben ott 
van a helye mindannyiunknak" -
mondta a jövó't latolgatva a mi
niszterelnök, majd átadta a mil
lenniumi zászlót Bejczi Józsefné 
zászlóanyának és Majthényi Lász
ló polgármesternek. A zászlót a 
történelmi egyházak képviselői 
áldották meg. 

Berzsenyi Dániel születésnapja 
tiszteletére ivókutat avattak e na
pon a Berzsenyi Múzeumnál. A 
köztéri plasztikát Blaskó János 
szobrászművész alkotta, vésett 
Berzsenyi-idézettel, szólóieveles 
vízköpővel. Az ünnepség végén a 
megemlékezés koszorúit helyezte 
el több intézmény, állami és civil 
szervezet a költő szülőházának 
falán. 

A kormányfő' ivott először a kútból 

A Berzsenyi-emlékplakettet Si
mon Katalin, a falu köztisztelet
ben álló polgára kapta, akinek 
édesapjáról, dr. Simon Ferenc
ről, a falu volt jegyzőjéről is meg
emlékeztek. 

A négyszázötven lelkes Egyhá-
zashetye ünnepelt ezen a napon. 
Híres szülöttjük szavai - „A derék 
nem fél az idők mohától: A ko
porsóból kitör és eget kér, S 
érdemét a jók, nemesek s jöven
dő Századok áldják" - többször 
elhangzottak. A jövőnek szóló 
üzenet volt és lehet ezentúl is ne
künk, magyaroknak. Tulok G. 

Fotó: Völgyi L. 

Tavaszi hangverseny 
(Folytatás az 1. oldalról) 
Zoltán, aki Zircen született, 
majd rövid ideig Erdélyben, az
tán a Mecsekalján élt, 1961-ben 
telepedett le Sopronban. Mind
azok az élmények jelennek meg 
képein, melyeket a város nyújtott 
számára. A festményeken feltűn
nek azok a hagyományok is, ame
lyek nem óbeliek, hanem értéket 
képviselnek. így például találkoz
hatunk kerékvetővel, szőlővel, 
kiskosárral, bögrével, kisteknó'-
vel is. Tüskés Tibor szerint a ké
pek bennünket megszólító gon
dolatokat rejtenek, ezekben rej
lik a „fejér zoltáni művészet" 
üzenete. 

Az este végén Tüskés Tibor 
pár szóval mutatta be legújabb 
könyvét, amely Németh László

ról szóló írásokat tartalmaz. Az 
Édenalapító címet viselő kötet 
- az író elmondása szerint - akár 
hangoló is lehet a Németh Lász
ló írásokra. Tüskés Tibor, aki 
személyes találkozásukat és le
velezéseiket is megörökítette 
könyvében, így vall az íróról: „Ó 
hitt abban, hogy az ember bol
dogságra született, ami nem egy 
állapot, hanem egy törekvés, 
mindig egy erőfeszítés az egyén 
vagy egy kis közösség részéről." 

A könyvből kiderül az is, hogy 
Németh László gazdag levelezést 
folytatott. Például a Vallásos ne
velésről szóló tanulmánya egy ta
nítónő leveleinek hatására kelet
kezett. 

1 omboly Ágnes 
Fotó: Mihók T. 

A kép eió'terében Fejér Zoltán és neje 

Hozzászólás 

Ragaszkodjunk 
a valósághoz! 

Az Új Kemenesalja Celldö
mölki pártok, társadalmi szer
vezetek címmel sorozatot in
dított még az elmúlt évben. Az 
nyilvánvaló, hogy elsősorban a 
helyi pártszervezetek elnökei
nek nehéz úgy nyilatkozni, 
hogy pártjuk elvárásainak is 
megfeleljenek és a lakosság 
szimpátiáját is elnyerjék. Ezen 
erőfeszítések közben nem árt 
a valósághoz ragaszkodni. Az 
utolsó interjúban egy pártve
zetőnyilatkozata szerint a tes
tületi ülések nyilvánossága ne
kik köszönhető', amely téve
dés, hiszen ez a törvény által 
megszabott lehetőség. Szerin
te az elmúlt három választási 
ciklusban a város vezetése egy
szer sem országos párt képvi
selőiből került ki. Amennyiben 
a polgármester a város veze
téséhez számít, úgy az elsőkét 
ciklusban országos párt képvi
seletében (KDNP) volt veze
tő. A két nagy párt elnöke is 
szükségesnek tartaná a „kor
mánypárti" városvezetést. Sze
rintem minden településnek 
nem lehet kormánypárti veze
tése, mert akkor ugyanodaju
tunk, mint 1990 előtt, és ez a 
tények szerint a mi városunk
nak sem volt feltétlenül elő
nyös. Az igaz, hogy ha ez a 
szándék, akkor a tavaszi or
szággyűlési választások után 
valamelyik nagy pártnak nem 
lesz szüksége arra, hogy pol
gármesterjelöltet állítson. Jel
lemző, hogy a civil szervezete
ket a pártok vezetői nem tart
ják kívánatosnak az önkor
mányzati munkában. A pártok 
tevékenységéről szóló nyilat
kozatok alapján viszont 
könnyű eldönteni, hogy egy 
párt, vagy egy civil szervezet 
tesz-e többet a településekért. 

Javaslom, hogy a parlamen
ti választások közeledtével egy 
újságíró intézzen körkérdést a 
helyi pártokhoz, vajon indíta
nak-e, vagy támogatnak-e cell
dömölki képviselőjelöltet, ami 
legalább olyan fontos kérdés, 
mint a város vezetésének kor
mánypártisága. 

Makkos István 
polgármester 


